

ヨネックスレディースチャレンジカップ2020 愛知県大会 募集要項

主 催 ヨネックス株式会社

主 管 日本女子テニス連盟 愛知県支部

株式会社Beautyline、タケヤ化学工業株式会社、他各社

後 援 月刊「スマッシュ」

協 カ オーストラリア大使館

種 目 女子ダブルス (オープンクラス・ ステップアップクラス)

使 用 球 YONEX TMP80

婸

 \Box

オフィシャルドリンク 「miu」(提供:ダイドードリンコ(株))

□論義運動公園 〈砂入り人工芝〉 あいち健康の森公園 〈砂入り人工芝〉 10月12日(月) (予備日)10月19日(月) 10月13日(火) (予備日)10月14日(水) オープンクラス 48組 オープンクラス 32組 オープンクラス 48組

参加料参加资格

募集組数

会

期

1組 4000円 (出場出来なくなった時点で、必ず欠席を連絡してください)

1. <u>ヨネックス商品を必ず使用・着用してプレイすること</u>

(ラケット・シューズ・ウエア [キャップ・サンバイザー含む] いずれかに限定)

2. JLTF愛知県支部会員

≪オープンクラス≫

以下のいずれかの項目に該当する選手は参加することが出来ません

- ①プロ選手
- ②現在のJOPランキングが100位以内の選手(2020年8月24日時点)
- ③全日本テニス選手権出場経験者(全日本A・B・C予選出場者含む)、全日本ベテラン本戦出場経験者、国体成年の部出場経験者、インカレ出場経験者(2020年8月24日時点)
- ④2017~2019年の全国レディース決勝大会ベスト4以上の選手
- ⑤昨年、一昨年の当大会の全国決勝大会に出場した選手(※2年間出場不可) ※全国決勝大会優勝者は、今後永続的に出場不可
- ⑥1998年4月2日以降生まれの選手、大学生の選手
- ⑦愛知県に在住していない選手
- ⑧予選大会にはおー人様1大会のみ出場可 重複エントリー発覚の場合両大会失格になります

≪ステップアップクラス≫

- ①上記の①から⑧に該当する選手は参加することが出来ません
- ②過去のステップアップ優勝者・準優勝者は出場することが出来ません
- ③桑名杯D級の出場制限に準じます

申込方法

- 1. 各クラブ委員にお申込みください
- 2. 郵送とメール、どちらでも申込みができます
- 3. 各クラブ委員は所定の申込書に必要事項を記入、又は入力してください
- 4. お二人とも個人会員の場合に限り、直接お申込みください(申込書使用)
- 5. ドローはホームページに載せますが、ドローが必要なクラブは郵送しますので、<u>住所・氏名を明記し、94円切手を貼った返信用封筒『長型3号』(120mm×235mm)を同封してください</u>

メールで申込みのクラブ委員はホームページでご確認ください

- 6. 締切後のペア変更はできません
- 7. <u>申込み多数の場合は厳正なる抽選を行います</u> ※当選 or 落選の結果は8月29日(土)以降携帯サイトに載せます

郵 送

宛先 〒464-0057 名古屋市千種区法王町2-11-2-101 大西 淑子 TEL 080-5157-8468

メール

ホームページの競技部の『大会名』の『申込書(メール用)』から進んでください 日本女子テニス連盟(JLTF) 愛知県支部 HP: http://www.iltf-aichi.com/

締 切 郵 送 8月24日(月)必着 メール 8月24日(月)午後5時まで

試 合 方 法 6ゲーム先取 ノーアドバンテージ

※天候その他の理由により、試合方法を一部変更する場合があります

その他 *コンソレーションは1試合のみ行う予定です

*ヨネックス契約プロによるワンポイントクリニックを行う予定です

*テニスラケット新製品試打会などを行う予定です

*不明な点がありましたら大西までお問い合わせください

オープンクラス優勝ペアは全国決勝大会に出場します

※ヨネックスのラケットを必ず使用のこと

<レセプションパーティー> 12月8日(火) 新横浜プリンスホテル <全国決勝大会> 12月9日(水)・10日(木) 横浜国際プール・インドア特設コート(屋内コート5面)